
 
 
 

Постановление 
администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
                                               от 25.10.2024 №1322 
 
 
 

Об отмене особого противопожарного режима  
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» 

 
 

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием факторов 
погодных условий, способствующих распространению пожаров, в соответствии 
с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»               
п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола» с 01.11.2024. 

2. Признать утратившими силу: 
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 26.07.2024 №826 «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории городского округа «Город Йошкар-Ола»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
от 31.07.2024 №838 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.07.2024 №826»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
от 08.08.2024 №889 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.07.2024 №826». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», 
разместить на официальном сайте администрации городского округа  
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Временно исполняющий обязанности  
мэра  города Йошкар-Олы                                                                          А.Трудинов 


